шаралар мемлекеттік тілді дамытуға оң 
əсер етеді. Тілді күштеп емес, саналы 
түрде қолдану маңызды. Ал оған жетудің 
бір жолы – үлгі көрсету.

Нұрсұлу МАДИЯРОВА, 
Ақтөбе қалалық №3 сотының 

бас маманы 

7.  «ЛОМБАРД «КАРАГАНДА-КРЕДИТ» ЖШС (БСН 050340007482) 
жарғылық капиталының 350 000 000 (үш жүз елу миллион) теңгеге дейін 
азайғаны туралы хабарлайды. Талап-шағымдар хабарландыру жарияланған 
күннен бастап бір ай ішінде мына мекенжай бойынша қабылданады: 
ҚР, Қарағанды облысы, Қарағанды қаласы, Əлихан Бөкейхан ауданы, 
14-шағынауданы, 1-үй, 2-н.п. Тел. 8 705 322 23 13.

[...]

Порт-Артурская көшесі, 22-үй, анықтама телефоны: +7  707 283 80 28, төлем реквизит-
тері: ИИК KZ58722S000003993258, «Kaspi Bank» АҚ, БИК CASPKZKA.

29. «Самұрық Сақтау» ЖШС (БСН 101140017724) өзінің жарғылық 

капиталы 140 000 000 (жүз қырық миллион) теңгеге төмендегені туралы 
хабарлайды. Шағымдар хабарландыру жарияланған күннен бастап бір ай 
ішінде мына мекенжай бойынша қабылданады: Астана қаласы, Кендірлі 
көшесі, 5-ғимарат.

Дегенмен, шынтуайтқа келгенде ана тіліміздің абыройын артты-
ру, оны ұрпағымызға ананың сүтімен сіңіру əрбір отбасының өздері-